Bogensportverband Schleswig-Holstein

Offene Landesmeisterschaft 3D
BogenschieRen Wald- und Jagdrunde
Malente/Sieversdorf 27.+28.04.2019

Mannschaftsergebnis : Jb Mannschaft

1. SV Felm

2. AC Nubbel

3. TSVDG 2

4. TSVDG1

Mannschaftsergebnis :

1. Tolensechiitzenzunft

2. JBC Hasselfelde

w

Schiitzegilde Templin

4. TSV DG

Gedruckt: 13.05.2019/ 12:36:08

WG

26C
25B
24C

53A
27C
50C

12A
8A
3A

7C
5A
4A

Metauge Nils
Hantke Achim
Hentzschel Thomas

Kurschus Marcus
Waulf Robert
Heidemann Jan

Thein Peter
Fahjen Michael
Krigar Marc

Zuhlke Philipp
Zihlke Michael
Zihlke Jutta

Lb Mannschaft

WG

41A
26B
28B

56C
35A
20C

5C
9C
6B

TA
1B
2A

RUR Florian
Hoth Steffen
Freude Gerald

Kneesch Gert
Debusmann Claus
Huck Bernd

Meyer Jens
Aschoff Roland
Burkert Rico

Philippsen Christian
Henneberg Hans
Barth Christian

624
539
446

593
534
473

482
481
399

521
501
326

560
555
522

536
478
463

594
446
429

583
483
319

1609

1600

1362

1348

1637

1477

1469

1385

Seite: 1



Bogensportverband Schleswig-Holstein
Offene Landesmeisterschaft 3D
BogenschieRen Wald- und Jagdrunde
Malente/Sieversdorf 27.+28.04.2019

Mannschaftsergebnis : Jb Mannschaft Jugend

1. TSV DG Jugend 1 6D  Zuhlke Jonas
3C  Kirigar Maurice
5D  15/046/00090

2. TSV DG Jugend 3 41D  Krieger Paul
10D  Steffen Emil
16D Schloz Fynn-Luca

3. TSV DG Jugend 2 2D  Barth Fynn
4D  Gatzke Henner
8D Dittmann Hannes

Gedruckt: 13.05.2019/ 12:36:08

611
594
421

556
376
371

530
463
258

1626

1303

1251

Seite: 2



