Bogensportverband Schleswig-Holstein Offene Landesmeisterschaft 3D Bogenschießen Wald- und Jagdrunde Malente/Sieversdorf 27.+28.04.2019

Mannschaftsergebnis: Jb Mannschaft

1. SV Felm	26C 25B 24C	Metauge Nils Hantke Achim Hentzschel Thomas	624 539 446	1609	
2. AC Nübbel V	VG 53A 27C 50C	Kurschus Marcus Wulf Robert Heidemann Jan	593 534 473	1600	
3. TSV DG 2	12A 8A 3A	Thein Peter Fahjen Michael Krigar Marc	482 481 399	1362	
4. TSV DG 1	7C 5A 4A	Zühlke Philipp Zühlke Michael Zühlke Jutta	521 501 326	1348	
Mannschaftsergebnis: Lb Mannschaft					
1. Tolensechützenzunft	41A 26B 28B	Rüß Florian Hoth Steffen Freude Gerald	560 555 522	1637	
2. JBC Hasselfelde V	VG 56C 35A 20C	Kneesch Gert Debusmann Claus Huck Bernd	536 478 463	1477	
3. Schützegilde Templin	5C 9C 6B	Meyer Jens Aschoff Roland Burkert Rico	594 446 429	1469	
	OD	Durkert Rico			

Gedruckt: 13.05.2019 / 12:36:08 Seite: 1

Bogensportverband Schleswig-Holstein Offene Landesmeisterschaft 3D Bogenschießen Wald- und Jagdrunde Malente/Sieversdorf 27.+28.04.2019

Mannschaftsergebnis: Jb Mannschaft Jugend

1. TSV DG Jugend 1	6D	Zühlke Jonas	611 1626
	3C	Krigar Maurice	594
	5D	15/046/00090	421
2. TSV DG Jugend 3	41D	Krieger Paul	556 1303
	10D	Steffen Emil	376
	16D	Schloz Fynn-Luca	371
3. TSV DG Jugend 2	2D	Barth Fynn	530 1251
	4D	Gatzke Henner	463
	8D	Dittmann Hannes	258

Gedruckt: 13.05.2019 / 12:36:08 Seite: 2